1

[image: image1.png]

ОРЛОВСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
16.08.2013

№ 25/228                                                   г. Орлов
О внесении дополнений в решение Орловской районной Думы

от  28.09.2012   № 17/154

Орловская районная Дума РЕШИЛА:

1. Столбец 1 «Наименование имущества» Перечня объектов муниципального имущества, подлежащих приватизации в 2013 году, утвержденного решением Орловской районной Думы от  28.09.2012 № 17/154 (с изменениями от 07.06.2013 № 23/215)  после слов «с. Колково» дополнить словосочетанием «ул. Солидарности».
 2. Опубликовать решение в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район  Кировской области.

  3.  Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Орловского района

Ю.С. Чикишев